1.1. Thành viên và cơ cấu của Hội đồng quản trị

 Stt Thành viên HĐQT  Chức vụ

Ngày bắt đầu/không còn là
thành viên HĐQT

Ngày bổ
nhiệm

 Ngày miễn
nhiệm

1 Ông Nguyễn Tài Anh Chủ tịch 30/06/2020
2 Ông Nguyễn Hữu Chỉnh  Thành viên 29/04/2021
3 Ông Trần Thái Hải  Thành viên 29/06/2017
4 Ông Lê Thành Chung Thành viên 27/06/2023
5 Ông Lê Văn Lực Thành viên độc lập 27/06/2023

Nhiệm kỳ của Chủ tịch HĐQT và các thành viên
Họ và tên Chức vụ Nhiệm kỳ

1. Ông Nguyễn Tài Anh Chủ tịch 2020-2025
2. Ông Nguyễn Hữu Chỉnh Thành viên 2021-2026
3. Ông Trần Thái Hải  Thành viên 2023-2028
4. Ông Lê Thành Chung Thành viên 2023-2028

Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1

Báo cáo thường niên năm 2024   Trang 36

5. Ông Lê Văn Lực Thành viên độc lập 2023-2028
Những người có liên quan tới các ông thành viên HĐQT: Nguyễn Tài Anh, Nguyễn

Hữu Chỉnh, Trần Thái Hải, Lê Thành Chung, Lê Văn Lực không sở hữu cổ phần cũng như
không có các khoản nợ đối với Công ty.
1.2. Giao dịch của người có liên quan của người nội bộ

TT Họ và tên

Số lượng cổ
phiếu nắm

giữ trước khi
thực hiện
giao dịch

Tỷ lệ
Số lượng cổ

phiếu đã
bán

Số lượng cổ
phiếu nắm
giữ sau khi
thực hiện
giao dịch

Tỷ lệ

1 Đỗ Mạnh Hùng   33.800  0,1266% 0   33.800  0,1266%
2 Đỗ Thành Chương   28.900  0,1083% 0   28.900  0,1083%
3 Đỗ Tiến Dũng   21.400  0,0802% 0   21.400  0,0802%
4 Đỗ Tiến Hải   22.900  0,0858% 0   22.900  0,0858%
5 Đỗ Việt Khoa   79.000  0,2960% 0   79.000  0,2960%
  Đỗ Việt Khoa   296.000  1,1090% 0   296.000  1,1090%
  Đỗ Việt Khoa   216  0,0008% 0   216  0,0008%
6 Vũ Thị Thanh Hương   581.500  2,1786%   100.000   481.500  1,8040%
7 Vũ Văn Bằng   30.200  0,1131% 0   30.200  0,1131%
  Cộng   1.093.916  4,0984%   100.000   993.916  3,7237%

1.3. Các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị
HĐQT Công ty làm việc theo nguyên tắc tập thể dưới sự chỉ đạo trực tiếp của Chủ

tịch HĐQT, không thành lập các tiểu ban thuộc HĐQT.
1.4. Hoạt động của Hội đồng quản trị

- Chủ trì, chỉ đạo và tổ chức thành công cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2024;
giám sát, chỉ đạo công bố thông tin với mục tiêu đảm bảo tính minh bạch, chính xác, kịp
thời theo đúng quy định.

- Năm 2024, HĐQT Công ty đã thực hiện các cuộc họp định kỳ, đột xuất, cho ý kiến
bằng văn bản để kịp thời xem xét và thông qua các nghị quyết/quyết định liên quan đến các
vấn đề lớn của Công ty thuộc thẩm quyền quyết định của HĐQT; giám sát thực hiện các